第 1 頁，共 1 頁 1

國立體育大學 103學年度第 2學期第 1次通識教育中心

中心會議紀錄

一、時間：104年 3月 5日星期四下午 12時 20分

二、地點：教學研究大樓 508室

三、主席：施副教授碧霞                          記錄：邱淑敏

四、出列席人員：詳如簽到單

五、主席致詞：

六、業務報告：

七、提案討論：

提案一                                         提案單位：通識教育中心

案由：有關評鑑中心檢送 101年度下半年大學校院通識教育暨第二週期系所評

鑑「追蹤評鑑改善情形檢核表初稿」乙份，提請 討論。

說明：如需申復，並依該函說明填具申復申請書一式 8份(含佐證資料)等於 3

月 13日(星期五)前提送教務處彙整函復評鑑中心。

決議：

一、 擬不提申訴。

二、 本中心於該年度評鑑結果中共 21項待改善事項，檢核表初稿回覆

12項已改善事項，7項部分改善事項及 2項未改善事項，針對部分

改善項目及未改善項目之持續改善方針如下，擬於下一周期通識評

鑑前加強改進：(以下略)

八、臨時動議：無

九、散會：下午 13時 25分整